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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92014014S

2. Data e Regjistrimit 14/08/2019
3. Emri i Subjektit Metal Steel
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/08/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/08/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar YZBERISH Rruga "Sali Nivica", Nd 2, H. 
11, Ap 1, Yzberish, Kashar, Tirane 
1.210.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim dhe tregtim te artikujve shtepiak, pajisje shtepiake, 

pajisje elektrike, pajisje metalike dhe produkte te ngjashme, 
pajisje sanitare, pajisje per arredim dhe objekte metalike, 
druri, qelqi dhe plastike; Artikuj ushqimore te te gjitha 
llojeve; Metale te ndryshme; Shoqeria gjithashtu ka si 
veprimtari prodhimin e elektroshtepiakeve dhe 
komponenteve te tyre, shtepiake dhe per arredime, artikuj 
sanitar dhe higjenosanitar si dhe montimi i ketyre artikujve 
per pale te treta; Punimin e metaleve te ndryshme, perfshire 
materialet plastike dhe qelqi; Pastrim, lucidim, saldim, 
finitura dhe perpunim i metaleve ne pergjithesi. Blerja, 
marrja me qira dhe administrimi i pasurive te paluajtshme ne 
pergjithesi; Per sa kohe qe konsiderohet e nevojshme ose e 
dobishme nga organet drejtuese per arritjen e qellimit te  
biznesit, shoqeria mund te kryej operacione te letrave me 
vlere, pasurive te patundshme, tregtare, industriale, leasing si 
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perdorues, si nje autor i factoringut, operazione financiare te 
cdo lloji. Dhenien e garancive financiare çdo personi fizik 
ose juridik, kompani, institucion, linjave te kreditit 
kombetare ose te huaj dhe paradhenieve bankare, overdrafte 
bankare, ndihma hipotekare dhe ne pergjithesi cdo 
transaksion financiar dhe sigurimi, si dhe dhenien e 
garancive hipotekore dhe cdo lloj garancie ne favor te paleve 
te treta.
Michele Vaccarin10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/08/2019                Deri: 12/08/2020
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MicheleVaccarin
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.210.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Metal Steel
E-Mail: studiokontabelkv@gmail.com  
Telefon: 0682581054  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-305979-08-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6882F5A3-A0B6-43C9-A558-5E7018E52965
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85F5B585-4C44-4C9C-8F9D-E269273DBE0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B907890-04D1-48F8-9A05-EE62C0021C23
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Datë: 15/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


